
Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1
11/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVAITA   25.30 00:52.8627.56

2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA   26.05 00:53.8127.76

3 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTOITA   25.53 00:53.9028.37

4 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOITA   26.59 00:54.9928.40

5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTOITA   26.71 00:55.0628.35

6 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA   26.72 00:55.1828.46

7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA   27.15 00:55.3828.23

8 CORSO TOMMASO 1999 GAMITA   26.94 00:55.5128.57

8 GUSI ALBERTO 2003 GAMITA   26.98 00:55.5128.53

10 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA   27.15 00:55.9828.83

11 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTOITA   27.08 00:56.3529.27

12 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTOITA   27.31 00:56.3829.07

13 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOITA   27.97 00:56.7628.79

14 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTOITA   27.92 00:56.9028.98

15 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOITA   27.68 00:56.9129.23

16 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTOITA   27.21 00:57.3630.15

17 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAMITA   28.28 00:57.4029.12

18 TOSI FILIPPO 2003 CSSITA   27.75 00:57.5129.76

19 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTOITA   28.40 00:58.3529.95

20 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT ITA   27.88 00:58.6930.81

21 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTOITA   28.51 00:58.8330.32

22 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTOITA   28.24 00:59.0030.76

23 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTOITA   28.15 00:59.1430.99

24 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOITA   28.15 00:59.1631.01

25 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.41 00:59.4431.03

26 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTOITA   28.92 00:59.4830.56

27 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTOITA   29.26 00:59.7130.45

28 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOITA   28.75 01:00.0731.32

29 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOITA   29.06 01:00.3231.26

30 GEMMA VLADIK 2003 CSSITA   29.02 01:00.5531.53

31 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTOITA   29.25 01:00.9031.65

32 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTOITA   29.54 01:01.0431.50

33 ROSSI EDOARDO 2003 CSSITA   28.93 01:01.0732.14

34 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT ITA   29.65 01:01.2531.60

35 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA   29.31 01:01.3232.01

36 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA   29.78 01:01.3731.59

37 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT ITA   22.60 01:01.8339.23

38 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTOITA   29.86 01:02.0832.22

39 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTOITA   29.26 01:02.3833.12

40 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA   29.78 01:02.8033.02

41 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOITA   30.69 01:03.1632.47

42 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA   30.36 01:03.4233.06

43 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIMEITA   30.58 01:03.4332.85

44 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTOITA   29.65 01:03.4533.80

45 BRUNELLI TOMMASO 2002 INN.NOVAITA   30.48 01:03.5333.05

46 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA   31.22 01:04.6433.42

47 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA   31.83 01:06.0234.19

48 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSSITA   31.23 01:06.0534.82

49 FAENZA FRANCESCO 2005 PADOVANUOTOITA   31.75 01:06.1934.44

50 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   32.46 01:06.9934.53

51 FURINI JACOPO 2005 CSSITA   32.19 01:07.7135.52

52 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSSITA   32.46 01:07.8535.39

53 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.65 01:08.1835.53
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 2
11/11/2018

Risultati completi

54 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA   32.61 01:08.3635.75

55 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   33.21 01:09.6236.41

- PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA   27.61 SQU
- GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA   29.79 SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 3
11/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT ITA   26.58 00:55.9129.33

2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA   28.35 00:59.2630.91

3 BIGARDI EMMA 2004 GAMITA   29.57 01:00.2530.68

4 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT ITA   29.34 01:00.3431.00

5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA   29.56 01:00.4030.84

6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA   29.70 01:01.3631.66

7 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA   29.78 01:01.4431.66

8 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   29.14 01:01.4532.31

8 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.26 01:01.4532.19

10 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTOITA   30.03 01:02.0231.99

11 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA   30.08 01:02.6532.57

12 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   30.33 01:02.8632.53

13 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOITA   30.56 01:03.0332.47

14 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA   30.54 01:03.3332.79

15 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVAITA   30.56 01:03.4332.87

16 BELLONI ASTRID 2005 GAMITA   31.38 01:03.9932.61

17 CHEICANTE MATILDE 2005 GAMITA   31.10 01:04.0232.92

18 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA   31.19 01:04.3233.13

19 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   31.31 01:04.7233.41

19 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA   31.07 01:04.7233.65

21 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA   31.16 01:04.7433.58

22 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA   31.62 01:04.8533.23

23 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.66 01:05.2433.58

24 CANDIO SARA 2005 GAMITA   31.57 01:05.2633.69

25 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTOITA   31.82 01:05.3533.53

25 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA   31.75 01:05.3533.60

27 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.66 01:05.4933.83

28 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTOITA   31.13 01:05.7234.59

29 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTOITA   31.44 01:05.9634.52

30 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.66 01:06.3734.71

31 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.13 01:06.7334.60

32 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOITA   31.93 01:06.8034.87

32 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT ITA   32.18 01:06.8034.62

34 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA   32.05 01:06.8334.78

34 CUNICO EMMA 2004 GAMITA   32.16 01:06.8334.67

36 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTOITA   32.54 01:07.1834.64

37 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIMEITA   31.68 01:07.2835.60

38 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.86 01:07.5135.65

39 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.18 01:07.8134.63

40 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTOITA   32.49 01:07.8735.38

41 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTOITA   33.09 01:07.9034.81

42 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA   32.54 01:07.9935.45

43 CERETTA AURORA 2004 FREE TIMEITA   32.42 01:08.0135.59

44 MELLA MARY 2006 LEOSPORT ITA   32.79 01:08.0335.24

45 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTOITA   33.92 01:08.2034.28

46 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA   33.33 01:08.3535.02

47 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   33.08 01:08.4435.36

48 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA   33.00 01:08.8735.87

48 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAMITA   32.87 01:08.8736.00

50 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT ITA   33.19 01:09.4036.21

51 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA   33.24 01:09.8236.58

52 PANATO ELENA 2001 GAMITA   34.16 01:10.3436.18

53 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.72 01:10.5036.78
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 4
11/11/2018

Risultati completi

54 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSSITA   34.67 01:12.7038.03

55 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA   35.25 01:14.2138.96

56 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIMEITA   35.60 01:14.3038.70

57 VENTURINI MATILDE 2006 GAMITA   36.77 01:14.5837.81

58 GEROMIN MATILDE 2006 GAMITA   36.07 01:16.9940.92

59 MANTOVAN BEATRICE 2005 INN.NOVAITA   37.43 01:18.0840.65

60 OTTO FRANCESCA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   38.25 01:20.1841.93

- BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA  ASS
- DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSSITA  ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 5
11/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 LEOSPORT ITA   30.71 01:05.1034.39

2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA   30.72 01:05.1634.44

3 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.44 01:09.4136.97

4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.26 01:10.2137.95

5 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTOITA   33.57 01:11.3637.79

6 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA   34.50 01:13.3838.88

7 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA   34.92 01:13.5838.66

8 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   34.39 01:13.6839.29

8 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAMITA   34.38 01:13.6839.30

10 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA   35.98 01:15.6739.69

11 ROSSI EDOARDO 2003 CSSITA   35.89 01:16.3740.48

12 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTOITA   36.58 01:16.6240.04

13 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA   36.36 01:17.9141.55

14 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIMEITA   36.90 01:20.0843.18

15 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT ITA   38.40 01:21.2542.85

16 PURGATO GIACOMO 2005 GAMITA   38.92 01:24.1245.20

17 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIMEITA   40.87 01:25.8945.02

18 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTOITA   39.43 01:26.1946.76

19 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTOITA   41.10 01:26.2445.14
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 6
11/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT ITA   35.76 01:14.1738.41

2 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOITA   35.25 01:15.2239.97

3 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTOITA   35.79 01:16.9141.12

4 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT ITA   37.22 01:18.4841.26

5 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT ITA   37.52 01:18.9541.43

6 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   37.46 01:19.7542.29

7 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA   37.11 01:19.9542.84

8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA   37.85 01:20.2942.44

9 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA   38.98 01:23.6344.65

10 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVAITA   41.39 01:26.3644.97

11 NOCERA MARICA 2005 GAMITA   40.08 01:26.4746.39

12 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTOITA   41.92 01:26.8344.91

13 MONTANARI ANGELICA 2006 PADOVANUOTOITA   42.17 01:28.2446.07

14 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA   41.23 01:28.2747.04

15 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA   41.09 01:28.7147.62

16 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   41.70 01:28.8247.12

17 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA   41.77 01:29.5847.81

18 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA   43.25 01:31.1847.93

19 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTOITA   43.05 01:31.4148.36

20 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   43.64 01:31.6247.98

21 PANATO ELENA 2001 GAMITA   45.88 01:35.8649.98

22 ZAMBONI ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   44.79 01:36.0851.29

- EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 PADOVANUOTONGR   44.03 SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 7
11/11/2018

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA
 

 29.63  01:01.25
31.62

 01:33.89
32.64

02:05.56
31.67

2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.18  01:00.69
31.51

 01:33.07
32.38

02:05.85
32.78

3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA
 

 29.21  01:01.15
31.94

 01:34.22
33.07

02:08.75
34.53

4 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 30.08  01:02.40
32.32

 01:36.99
34.59

02:11.49
34.50

5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOITA
 

 29.50  01:02.53
33.03

 01:37.13
34.60

02:11.51
34.38

6 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT ITA
 

 31.69  01:06.05
34.36

 01:40.24
34.19

02:13.72
33.48

7 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 31.16  01:04.98
33.82

 01:39.73
34.75

02:14.65
34.92

8 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ITA
 

 32.04  01:06.13
34.09

 01:41.05
34.92

02:15.60
34.55

9 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.72  01:05.56
33.84

 01:40.81
35.25

02:16.50
35.69

10 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAMITA
 

 32.41  01:07.56
35.15

 01:43.09
35.53

02:17.11
34.02

11 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT ITA
 

 31.78  01:06.70
34.92

 01:42.84
36.14

02:18.08
35.24

12 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 33.33  01:08.81
35.48

 01:44.37
35.56

02:18.47
34.10

13 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT ITA
 

 32.53  01:07.67
35.14

 01:44.70
37.03

02:20.11
35.41

14 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT ITA
 

 33.02  01:08.46
35.44

 01:44.56
36.10

02:20.32
35.76

15 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 34.31  01:10.53
36.22

 01:48.49
37.96

02:25.75
37.26

16 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 33.86  01:10.76
36.90

 01:48.84
38.08

02:26.83
37.99

- PIZZONI ARDEMANI RICCARDO2005 PADOVANUOTOITA
 

ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 8
11/11/2018

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 31.69  01:05.63
33.94

 01:39.97
34.34

02:14.28
34.31

2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT ITA
 

 33.59  01:08.54
34.95

 01:43.01
34.47

02:17.51
34.50

3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 33.78  01:08.86
35.08

 01:44.32
35.46

02:19.89
35.57

4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.15  01:12.60
37.45

 01:49.33
36.73

02:25.07
35.74

5 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.37  01:11.58
37.21

 01:49.43
37.85

02:26.56
37.13

6 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.59  01:10.78
36.19

 01:48.56
37.78

02:26.67
38.11

7 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 34.36  01:11.09
36.73

 01:50.02
38.93

02:28.47
38.45

8 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.45  01:13.52
38.07

 01:51.75
38.23

02:28.72
36.97

9 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT ITA
 

 36.03  01:14.91
38.88

 01:54.41
39.50

02:33.50
39.09

10 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 35.56  01:14.31
38.75

 01:54.45
40.14

02:33.85
39.40

11 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTOITA
 

 35.16  01:12.91
37.75

 01:53.02
40.11

02:34.05
41.03

12 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTOITA
 

 37.01  01:16.42
39.41

 01:56.46
40.04

02:34.59
38.13

13 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT ITA
 

 35.08  01:13.84
38.76

 01:54.93
41.09

02:35.93
41.00

14 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 36.40  01:16.50
40.10

 01:57.66
41.16

02:37.26
39.60

15 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 37.15  01:16.67
39.52

 01:57.72
41.05

02:37.58
39.86

16 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA
 

 35.68  01:15.96
40.28

 01:57.80
41.84

02:38.11
40.31

17 CUNICO EMMA 2004 GAMITA
 

 37.29  01:17.44
40.15

 01:58.68
41.24

02:39.32
40.64

18 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVAITA
 

 37.92  01:18.83
40.91

 02:00.71
41.88

02:41.46
40.75

19 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAMITA
 

 37.53  01:19.99
42.46

 02:02.19
42.20

02:44.15
41.96

20 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 38.62  01:21.86
43.24

 02:06.31
44.45

02:50.92
44.61

- ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 40.24  01:24.55
44.31

 02:10.35
45.80

SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 9
11/11/2018

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA
 

 27.85  58.84
30.99

 01:29.59
30.75

02:00.93
31.34

2 RAIMONDI STEFANO 1998 LEOSPORT ITA
 

 28.81  01:00.27
31.46

 01:32.47
32.20

02:06.39
33.92

3 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOITA
 

 30.22  01:04.07
33.85

 01:37.70
33.63

02:11.78
34.08

4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 30.33  01:03.84
33.51

 01:38.11
34.27

02:12.54
34.43

5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA
 

 30.46  01:05.67
35.21

 01:42.14
36.47

02:18.58
36.44

6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.77  01:07.86
36.09

 01:45.95
38.09

02:25.19
39.24

7 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.89  01:09.98
38.09

 01:50.07
40.09

02:30.85
40.78

8 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA
 

 34.18  01:13.46
39.28

 01:53.11
39.65

02:32.40
39.29
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 10
11/11/2018

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT ITA
 

 34.04  01:13.74
39.70

 01:54.28
40.54

02:31.75
37.47

2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 34.77  01:13.07
38.30

 01:53.04
39.97

02:32.95
39.91

3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.39  01:11.50
39.11

 01:55.27
43.77

02:41.43
46.16

4 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA
 

 36.30  01:16.43
40.13

 01:57.75
41.32

02:41.44
43.69

5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 37.19  01:19.32
42.13

 02:01.74
42.42

02:44.02
42.28

6 MARCHIORO ELEONORA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 36.24  01:17.59
41.35

 02:01.75
44.16

02:46.45
44.70

7 MELLA MARY 2006 LEOSPORT ITA
 

 38.48  01:21.72
43.24

 02:06.55
44.83

02:50.16
43.61

8 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 37.50  01:20.49
42.99

 02:06.06
45.57

02:52.55
46.49

9 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 39.10  01:22.32
43.22

 02:07.41
45.09

02:52.99
45.58

10 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 38.76  01:23.55
44.79

 02:10.38
46.83

02:57.22
46.84

11 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA
 

 40.60  01:26.88
46.28

 02:16.35
49.47

03:06.73
50.38
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 11
11/11/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA
 

 28.59  01:02.67
34.08

 01:39.25
36.58

02:09.77
30.52

2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.51  01:04.46
34.95

 01:43.12
38.66

02:14.66
31.54

3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 29.23  01:05.94
36.71

 01:43.38
37.44

02:15.19
31.81

4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA2003 LEOSPORT ITA
 

 30.54  01:06.49
35.95

 01:44.91
38.42

02:17.30
32.39

5 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 29.70  01:03.86
34.16

 01:44.75
40.89

02:18.58
33.83

6 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA
 

 29.98  01:07.03
37.05

 01:50.86
43.83

02:20.63
29.77

7 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA
 

 29.98  01:07.38
37.40

 01:49.78
42.40

02:22.09
32.31

8 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.53  01:08.99
38.46

 01:49.85
40.86

02:24.34
34.49

9 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTOITA
 

 31.26  01:08.87
37.61

 01:50.74
41.87

02:24.81
34.07

10 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTOITA
 

 30.63  01:10.02
39.39

 01:53.93
43.91

02:27.04
33.11

11 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTOITA
 

 31.31  01:09.45
38.14

 01:53.82
44.37

02:27.73
33.91

12 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 32.27  01:09.45
37.18

 01:54.49
45.04

02:27.89
33.40

13 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 33.42  01:11.88
38.46

 01:54.38
42.50

02:28.26
33.88

14 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT ITA
 

 31.54  01:09.57
38.03

 01:55.58
46.01

02:28.71
33.13

15 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 32.18  01:11.62
39.44

 01:54.17
42.55

02:28.78
34.61

16 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.88  01:15.08
42.20

 01:55.90
40.82

02:30.81
34.91

17 LEONI DAVIDE 2004 GAMITA
 

 33.70  01:12.84
39.14

 01:59.24
46.40

02:36.29
37.05

18 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA
 

 32.88  01:11.30
38.42

 02:00.84
49.54

02:36.37
35.53

19 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 33.84  01:15.75
41.91

 02:01.38
45.63

02:37.77
36.39

20 PURGATO GIACOMO 2005 GAMITA
 

 35.22  01:16.27
41.05

 02:03.82
47.55

02:40.37
36.55

21 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 35.02  01:15.65
40.63

 02:04.96
49.31

02:41.04
36.08

22 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 34.17  01:16.24
42.07

 02:05.01
48.77

02:42.17
37.16

- MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTOITA
 

 31.50  01:09.73
38.23

 01:52.65
42.92

SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 12
11/11/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT ITA
 

 28.39  01:05.09
36.70

 01:48.92
43.83

02:22.39
33.47

2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA
 

 30.12  01:05.68
35.56

 01:49.27
43.59

02:22.66
33.39

3 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT ITA
 

 32.51  01:10.84
38.33

 01:51.79
40.95

02:25.57
33.78

4 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTOITA
 

 32.67  01:12.45
39.78

 01:54.57
42.12

02:28.87
34.30

5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA
 

 33.52  01:12.17
38.65

 01:54.90
42.73

02:29.25
34.35

6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 32.25  01:10.55
38.30

 01:54.23
43.68

02:30.90
36.67

7 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA
 

 33.52  01:11.57
38.05

 01:57.08
45.51

02:31.35
34.27

8 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT ITA
 

 32.14  01:10.78
38.64

 01:56.54
45.76

02:32.75
36.21

9 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT ITA
 

 32.69  01:12.18
39.49

 01:58.05
45.87

02:33.18
35.13

10 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 36.79  01:21.00
44.21

 02:04.50
43.50

02:41.76
37.26

11 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 36.52  01:19.03
42.51

 02:09.88
50.85

02:46.58
36.70

12 PALAZZO XENIA FRANCESCA1998 LEOSPORT ITA
 

 37.21  01:21.48
44.27

 02:09.71
48.23

02:48.35
38.64

13 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 35.96  01:18.98
43.02

 02:09.15
50.17

02:49.22
40.07

14 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 36.14  01:19.26
43.12

 02:10.44
51.18

02:52.21
41.77
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 13
11/11/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BIGARDI EMMA 2004 GAMITA 00:27.67
2 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT ITA 00:28.07
3 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.15
4 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.44
5 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.55
6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTOITA 00:28.75
7 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVAITA 00:29.05
8 CASETTO SARA 2001 INN.NOVAITA 00:29.40
9 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 00:29.42
10 CANDIO SARA 2005 GAMITA 00:29.45
11 CHEICANTE MATILDE 2005 GAMITA 00:29.51
12 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 00:29.52
13 SALGARO VACCARO ALESSIA 2004 FREE TIMEITA 00:29.76
14 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 00:29.79
15 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA 00:29.81
15 BELLONI ASTRID 2005 GAMITA 00:29.81
17 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.94
18 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA 00:30.15
19 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.24
20 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTOITA 00:30.29
21 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTOITA 00:30.32
22 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTOITA 00:30.44
23 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA 00:30.55
24 CERETTA AURORA 2004 FREE TIMEITA 00:30.70
25 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVAITA 00:31.16
26 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.22
27 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.34
28 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.50
29 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA 00:31.57
30 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.59
31 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.84
32 BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.90
33 GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.93
34 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.94
35 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA 00:32.14
36 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.18
37 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIMEITA 00:32.72
38 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSSITA 00:32.91
39 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.00
40 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVAITA 00:33.20
41 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIMEITA 00:33.26
42 MARCAZZAN VITTORIA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA 00:33.79
43 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.83
44 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.85
45 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTOITA 00:33.88
46 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSSITA 00:33.90
47 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTOITA 00:33.91
48 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 PADOVANUOTONGR 00:34.04
49 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA 00:34.23
50 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA 00:34.31
51 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA 00:34.36
52 ZAMBONI ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA 00:36.07
53 SCALETCHI ESTER 2006 CSSMDA 00:37.04
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 14
11/11/2018

Risultati completi

- BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA ASS
- MONTANARI ANGELICA 2006 PADOVANUOTOITA SQU
- CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSSITA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 15
11/11/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVAITA 00:23.75
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:24.50
3 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTOITA 00:24.85
4 CORSO TOMMASO 1999 GAMITA 00:25.11
5 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA 00:25.15
6 RUZZON ALBERTO 2001 PADOVANUOTOITA 00:25.50
7 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTOITA 00:25.63
8 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:25.65
9 ZOPPELLARO MATTEO 2000 PADOVANUOTOITA 00:25.66
9 GUSI ALBERTO 2003 GAMITA 00:25.66
11 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:25.74
12 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTOITA 00:25.83
12 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA 00:25.83
14 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTOITA 00:26.08
15 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOITA 00:26.12
16 TOSI FILIPPO 2003 CSSITA 00:26.19
17 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:26.25
18 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:26.37
19 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAMITA 00:26.65
20 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTOITA 00:26.75
21 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIMEITA 00:26.80
22 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:26.82
23 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTOITA 00:26.84
24 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTOITA 00:26.90
25 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTOITA 00:26.99
26 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIMEITA 00:27.08
27 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOITA 00:27.38
28 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA 00:27.47
29 GOBBO LUCA 2004 FREE TIMEITA 00:27.51
30 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTOITA 00:27.78
30 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTOITA 00:27.78
32 GEMMA VLADIK 2003 CSSITA 00:27.82
33 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA 00:27.84
34 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTOITA 00:27.96
35 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.02
36 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTOITA 00:28.13
37 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.27
38 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTOITA 00:28.34
39 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.54
40 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.56
41 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIMEITA 00:28.68
42 BRUNELLI TOMMASO 2002 INN.NOVAITA 00:28.84
43 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSSITA 00:29.77
44 FAENZA FRANCESCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.23
45 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT ITA 00:30.40
46 FURINI JACOPO 2005 CSSITA 00:30.51
47 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.58
48 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSSITA 00:30.66
49 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.83
50 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.85
51 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.15
52 GORDA LUCA 2005 INN.NOVAITA 00:31.81
53 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.92
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 16
11/11/2018

Risultati completi

54 MARCHESINI JACOPO 2005 FREE TIMEITA 00:32.69
55 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.31
- BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTOITA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 17
11/11/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOITA 00:34.91
2 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT ITA 00:35.81
3 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:36.85
4 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:36.96
5 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:37.02
6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTOITA 00:38.88
7 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:39.19
8 NOCERA MARICA 2005 GAMITA 00:39.97
9 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 00:41.19
10 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA 00:41.79
11 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTOITA 00:45.55
12 MANTOVAN BEATRICE 2005 INN.NOVAITA 00:45.64
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 18
11/11/2018

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA 00:30.30
2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA 00:31.58
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA 00:31.87
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOITA 00:33.03
5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOITA 00:33.12
6 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTOITA 00:33.84
7 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTOITA 00:34.08
8 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIMEITA 00:35.34
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 19
11/11/2018

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 FRERI GEREMIA 2000
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 28.43  58.77
30.34

 01:29.66
30.89

 02:00.54
30.88

 02:31.73
31.19

 03:03.00
31.27

 03:34.52
31.52

 04:06.24
31.72

 04:37.89
31.65

 05:09.65
31.76

 05:41.76
32.11

 06:13.90
32.14

 06:45.58
31.68

 07:17.77
32.19

 07:49.69
31.92

08:20.42
30.73

2 ZAUSA ANDREA 2000
LEOSPORT ITA  

 28.62  59.62
31.00

 01:31.07
31.45

 02:02.47
31.40

 02:33.58
31.11

 03:04.98
31.40

 03:36.80
31.82

 04:08.85
32.05

 04:40.98
32.13

 05:13.04
32.06

 05:45.12
32.08

 06:17.42
32.30

 06:49.67
32.25

 07:21.95
32.28

 07:53.86
31.91

08:24.48
30.62

3 DAVIDE ARIANNA 2002
LEOSPORT ITA  

 31.18  01:03.89
32.71

 01:36.88
32.99

 02:10.19
33.31

 02:43.67
33.48

 03:17.33
33.66

 03:50.75
33.42

 04:24.51
33.76

 04:58.44
33.93

 05:32.31
33.87

 06:06.37
34.06

 06:40.62
34.25

 07:14.50
33.88

 07:48.49
33.99

 08:22.59
34.10

08:55.14
32.55

4 SCARTOZZONI LUCIA 2005
LEOSPORT ITA  

 32.01  01:05.88
33.87

 01:40.46
34.58

 02:14.95
34.49

 02:49.68
34.73

 03:24.35
34.67

 03:58.73
34.38

 04:33.28
34.55

 05:07.87
34.59

 05:42.09
34.22

 06:16.52
34.43

 06:50.93
34.41

 07:24.95
34.02

 07:59.22
34.27

 08:33.35
34.13

09:05.84
32.49

5 STEGANI GIADA 2002
LEOSPORT ITA  

 31.66  01:05.28
33.62

 01:39.52
34.24

 02:13.73
34.21

 02:47.90
34.17

 03:22.37
34.47

 03:57.06
34.69

 04:31.71
34.65

 05:06.18
34.47

 05:40.97
34.79

 06:16.07
35.10

 06:51.05
34.98

 07:26.45
35.40

 08:01.82
35.37

 08:37.21
35.39

09:11.61
34.40

6 MASSAROTTO MATILDE 2004
PADOVANUOTO ITA  

 31.22  01:04.59
33.37

 01:38.93
34.34

 02:13.39
34.46

 02:47.90
34.51

 03:22.42
34.52

 03:57.48
35.06

 04:32.52
35.04

 05:07.76
35.24

 05:43.10
35.34

 06:18.46
35.36

 06:53.56
35.10

 07:28.73
35.17

 08:03.74
35.01

 08:38.94
35.20

09:13.14
34.20

7 GARZETTA ALESSANDRA 2004
LEOSPORT ITA  

 32.46  01:07.84
35.38

 01:42.07
34.23

 02:17.19
35.12

 02:51.53
34.34

 03:26.23
34.70

 04:01.31
35.08

 04:36.46
35.15

 05:11.15
34.69

 05:45.70
34.55

 06:20.09
34.39

 06:54.73
34.64

 07:29.73
35.00

 08:04.82
35.09

 08:39.90
35.08

09:13.53
33.63

8 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO ITA  

 31.81  01:05.17
33.36

 01:40.03
34.86

 02:14.32
34.29

 02:48.74
34.42

 03:22.96
34.22

 03:57.23
34.27

 04:31.99
34.76

 05:06.89
34.90

 05:42.66
35.77

 06:18.16
35.50

 06:53.70
35.54

 07:29.44
35.74

 08:05.39
35.95

 08:40.73
35.34

09:15.43
34.70

9 CERVEGLIERI RITA 2006
LEOSPORT ITA  

 32.21  01:06.36
34.15

 01:40.45
34.09

 02:15.85
35.40

 02:50.48
34.63

 03:26.33
35.85

 04:01.56
35.23

 04:36.68
35.12

 05:11.62
34.94

 05:47.33
35.71

 06:22.83
35.50

 06:59.28
36.45

 07:34.99
35.71

 08:11.74
36.75

 08:47.89
36.15

09:23.06
35.17

10 ARPAIA ALESSANDRO 2003
GAM ITA  

 31.48  01:06.24
34.76

 01:41.52
35.28

 02:17.51
35.99

 02:53.56
36.05

 03:29.48
35.92

 04:05.47
35.99

 04:41.40
35.93

 05:17.04
35.64

 05:53.43
36.39

 06:30.19
36.76

 07:06.16
35.97

 07:42.64
36.48

 08:19.04
36.40

 08:55.13
36.09

09:29.45
34.32

11 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 32.24  01:06.72
34.48

 01:41.83
35.11

 02:17.19
35.36

 02:52.78
35.59

 03:28.94
36.16

 04:05.15
36.21

 04:41.29
36.14

 05:17.48
36.19

 05:54.08
36.60

 06:30.51
36.43

 07:07.31
36.80

 07:43.99
36.68

 08:21.08
37.09

 08:57.94
36.86

09:33.27
35.33

12 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 34.21  01:09.80
35.59

 01:45.82
36.02

 02:22.03
36.21

 02:58.22
36.19

 03:34.03
35.81

 04:10.16
36.13

 04:46.04
35.88

 05:22.15
36.11

 05:58.09
35.94

 06:34.25
36.16

 07:10.81
36.56

 07:46.87
36.06

 08:22.73
35.86

 08:58.58
35.85

09:33.91
35.33

13 STEGANI ASIA 2005
LEOSPORT ITA  

 32.68  01:07.62
34.94

 01:43.39
35.77

 02:18.73
35.34

 02:54.33
35.60

 03:30.84
36.51

 04:06.86
36.02

 04:43.84
36.98

 05:21.13
37.29

 05:58.46
37.33

 06:35.72
37.26

 07:13.23
37.51

 07:51.14
37.91

 08:28.57
37.43

 09:05.07
36.50

09:40.65
35.58
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 20
11/11/2018

Risultati completi

14 AMBROSI SARA 2002
LEOSPORT ITA  

 32.36  01:07.44
35.08

 01:42.71
35.27

 02:18.34
35.63

 02:54.64
36.30

 03:31.65
37.01

 04:08.85
37.20

 04:46.81
37.96

 05:24.35
37.54

 06:02.29
37.94

 06:40.27
37.98

 07:18.26
37.99

 07:56.08
37.82

 08:33.77
37.69

 09:10.76
36.99

09:46.94
36.18

15 ZECCHINATO AURORA 2005
PADOVANUOTO ITA  

 32.25  01:07.33
35.08

 01:44.42
37.09

 02:21.78
37.36

 02:59.28
37.50

 03:36.99
37.71

 04:15.02
38.03

 04:51.63
36.61

 05:28.98
37.35

 06:06.55
37.57

 06:43.87
37.32

 07:21.50
37.63

 07:59.27
37.77

 08:37.27
38.00

 09:14.83
37.56

09:51.47
36.64

16 MONGUZZI MATILDE 2003
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 32.84  01:09.17
36.33

 01:47.02
37.85

 02:25.28
38.26

 03:03.71
38.43

 03:42.41
38.70

 04:21.35
38.94

 05:00.34
38.99

 05:39.35
39.01

 06:18.31
38.96

 06:57.51
39.20

 07:36.70
39.19

 08:15.97
39.27

 08:54.94
38.97

 09:33.47
38.53

10:09.78
36.31

17 CAVEDON ALBERTO 2004
FREE TIME ITA  

 32.28  01:08.19
35.91

 01:46.25
38.06

 02:24.94
38.69

 03:03.26
38.32

 03:42.53
39.27

 04:21.21
38.68

 05:00.34
39.13

 05:39.67
39.33

 06:19.31
39.64

 06:58.42
39.11

 07:38.19
39.77

 08:16.98
38.79

 08:55.64
38.66

 09:34.42
38.78

10:12.26
37.84

18 LERPINI GIULIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 34.79  01:12.69
37.90

 01:52.04
39.35

 02:31.45
39.41

 03:11.41
39.96

 03:51.58
40.17

 04:31.38
39.80

 05:11.44
40.06

 05:51.92
40.48

 06:31.36
39.44

 07:11.52
40.16

 07:51.25
39.73

 08:30.95
39.70

 09:10.72
39.77

 09:49.94
39.22

10:28.34
38.40

19 PELLICARI GIULIA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 36.73  01:16.65
39.92

 01:57.05
40.40

 02:37.02
39.97

 03:18.19
41.17

 03:58.62
40.43

 04:38.85
40.23

 05:19.87
41.02

 06:01.73
41.86

 06:42.71
40.98

 07:24.03
41.32

 08:05.35
41.32

 08:45.94
40.59

 09:27.10
41.16

 10:08.99
41.89

10:47.87
38.88

20 RIZZETTO SOFIA 2006
PADOVANUOTO ITA  

 35.41  01:13.88
38.47

 01:53.66
39.78

 02:34.71
41.05

 03:15.79
41.08

 03:56.04
40.25

 04:37.10
41.06

 05:17.48
40.38

 05:57.76
40.28

 06:39.51
41.75

 07:21.23
41.72

 08:03.10
41.87

 08:45.94
42.84

 09:28.78
42.84

 10:11.03
42.25

10:52.10
41.07

20 TOSONI ARIANNA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 36.65  01:16.50
39.85

 01:56.72
40.22

 02:37.48
40.76

 03:18.18
40.70

 03:59.30
41.12

 04:40.14
40.84

 05:21.57
41.43

 06:02.83
41.26

 06:44.55
41.72

 07:25.60
41.05

 08:07.23
41.63

 08:49.18
41.95

 09:30.64
41.46

 10:12.09
41.45

10:52.10
40.01

22 ZANONI MARIA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 38.13  01:19.25
41.12

 02:00.83
41.58

 02:42.79
41.96

 03:24.50
41.71

 04:06.21
41.71

 04:48.03
41.82

 05:30.33
42.30

 06:11.99
41.66

 06:54.13
42.14

 07:36.31
42.18

 08:18.36
42.05

 09:00.16
41.80

 09:42.76
42.60

 10:24.82
42.06

11:05.45
40.63

23 MORI ANNA 2006
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA  

 37.87  01:22.37
44.50

 02:09.29
46.92

 02:56.13
46.84

 03:45.57
49.44

 04:33.81
48.24

 05:23.11
49.30

 06:10.56
47.45

 06:59.71
49.15

 07:48.40
48.69

 08:36.53
48.13

 09:22.51
45.98

 10:11.28
48.77

 10:57.74
46.46

 11:43.36
45.62

12:27.95
44.59
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 21
11/11/2018

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA   27.49 01:00.0732.58

2 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTOITA   27.61 01:00.5432.93

3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA   27.92 01:01.5833.66

4 RAIMONDI LEONARDO 2001 FREE TIMEITA   29.06 01:02.9133.85

5 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTOITA   30.11 01:05.6435.53

6 GASPARINI MATTIA 2000 FREE TIMEITA   30.35 01:05.8335.48

7 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTOITA   31.02 01:05.9834.96

8 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTOITA   31.28 01:06.8635.58

9 ZOCCA MARTINO MARIA 2004 GAMITA   32.64 01:08.1335.49

10 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA   32.66 01:08.5735.91

11 GORDA LUCA 2005 INN.NOVAITA   34.85 01:18.1043.25
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 22
11/11/2018

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Femmine
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ITA   28.96 01:04.6935.73

2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA   29.33 01:05.0335.70

3 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT ITA   30.67 01:09.2238.55

4 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT ITA   35.27 01:11.2535.98

5 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA   33.90 01:12.2038.30

6 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTOITA   33.39 01:12.4939.10

7 CASETTO SARA 2001 INN.NOVAITA   34.38 01:14.4940.11

8 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA   35.47 01:15.3239.85

9 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT ITA   33.32 01:16.1942.87

10 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA   35.68 01:16.7841.10

11 NASCIMBENI ALICE 2005 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   33.72 01:17.3243.60

12 MARCAZZAN VITTORIA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   37.37 01:22.9645.59

13 BERTOLA ALICE 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   37.77 01:24.4746.70

14 VENTURINI MATILDE 2006 GAMITA   40.30 01:25.9945.69

15 GEROMIN MATILDE 2006 GAMITA   41.47 01:26.7945.32

16 OTTO FRANCESCA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   44.02 01:32.5248.50

- SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT ITA   37.58 SQU
- MORI ANNA 2006 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORTITA   39.76 SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 23
11/11/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Legnago, Domenica 11/11/2018 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 TOSONI MARCO 2001
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 29.20  59.84
30.64

 01:31.21
31.37

 02:02.66
31.45

 02:34.27
31.61

 03:06.57
32.30

 03:38.49
31.92

04:09.68
31.19

2 MAGRO RICCARDO 2003
PADOVANUOTO ITA  

 29.91  01:01.58
31.67

 01:33.90
32.32

 02:06.44
32.54

 02:38.74
32.30

 03:11.42
32.68

 03:43.04
31.62

04:12.10
29.06

3 AGGIO VALENTINO 2002
PADOVANUOTO ITA  

 29.47  01:00.76
31.29

 01:32.80
32.04

 02:04.81
32.01

 02:37.32
32.51

 03:09.66
32.34

 03:42.15
32.49

04:13.25
31.10

4 CODARDINI ELIA 2004
LEOSPORT ITA  

 29.48  01:01.43
31.95

 01:33.75
32.32

 02:06.81
33.06

 02:39.49
32.68

 03:12.51
33.02

 03:44.35
31.84

04:13.86
29.51

5 DAINESE TOMMASO 2004
PADOVANUOTO ITA  

 28.89  01:00.67
31.78

 01:32.30
31.63

 02:04.36
32.06

 02:36.61
32.25

 03:09.06
32.45

 03:41.93
32.87

04:14.13
32.20

6 MARCON RICCARDO 2001
PADOVANUOTO ITA  

 29.79  01:01.74
31.95

 01:34.28
32.54

 02:07.04
32.76

 02:39.75
32.71

 03:12.38
32.63

 03:44.31
31.93

04:14.41
30.10

7 LUCI FILIPPO 2004
LEOSPORT ITA  

 29.76  01:01.42
31.66

 01:33.59
32.17

 02:06.01
32.42

 02:38.45
32.44

 03:11.27
32.82

 03:44.01
32.74

04:14.69
30.68

8 TERMINE LUIGI 2002
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 29.61  01:01.45
31.84

 01:34.01
32.56

 02:05.71
31.70

 02:37.95
32.24

 03:10.79
32.84

 03:43.24
32.45

04:16.30
33.06

9 LORO ANDREA 2003
PADOVANUOTO ITA  

 29.92  01:01.40
31.48

 01:33.97
32.57

 02:06.71
32.74

 02:39.44
32.73

 03:12.37
32.93

 03:45.37
33.00

04:17.55
32.18

10 BELVIGLIERI LUCA 2000
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 30.22  01:02.75
32.53

 01:35.16
32.41

 02:08.45
33.29

 02:41.48
33.03

 03:14.12
32.64

 03:46.79
32.67

04:17.89
31.10

11 CORDIOLI MARCO 2000
LEOSPORT ITA  

 29.84  01:02.75
32.91

 01:35.01
32.26

 02:07.49
32.48

 02:40.22
32.73

 03:13.27
33.05

 03:46.52
33.25

04:18.95
32.43

12 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA2003
LEOSPORT ITA  

 29.79  01:02.47
32.68

 01:35.06
32.59

 02:08.54
33.48

 02:42.12
33.58

 03:16.01
33.89

 03:49.69
33.68

04:21.67
31.98

13 ARCHESSO GIACOMO 2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.20  01:02.74
32.54

 01:36.32
33.58

 02:10.12
33.80

 02:43.64
33.52

 03:17.65
34.01

 03:50.83
33.18

04:23.27
32.44

14 OTTOBONI PIETRO 2003
LEOSPORT ITA  

 29.23  01:01.57
32.34

 01:35.83
34.26

 02:09.97
34.14

 02:43.63
33.66

 03:17.87
34.24

 03:52.08
34.21

04:25.40
33.32

15 VERGA NICOLO' 1999
PADOVANUOTO ITA  

 30.51  01:02.85
32.34

 01:35.83
32.98

 02:09.61
33.78

 02:43.94
34.33

 03:18.48
34.54

 03:53.17
34.69

04:26.82
33.65

16 SALVOTELLI GABRIEL 2004
LEOSPORT ITA  

 30.12  01:02.43
32.31

 01:35.49
33.06

 02:09.59
34.10

 02:43.87
34.28

 03:18.61
34.74

 03:53.41
34.80

04:27.03
33.62

17 BENEDETTI ALBERTO 2001
GAM ITA  

 29.93  01:02.16
32.23

 01:36.00
33.84

 02:10.44
34.44

 02:45.42
34.98

 03:20.02
34.60

 03:55.54
35.52

04:29.27
33.73

18 CARLOTTO MATTIA 2003
LEOSPORT ITA  

 31.01  01:04.60
33.59

 01:38.55
33.95

 02:12.92
34.37

 02:47.99
35.07

 03:23.06
35.07

 03:58.00
34.94

04:31.16
33.16

19 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 30.88  01:04.81
33.93

 01:39.32
34.51

 02:14.14
34.82

 02:49.01
34.87

 03:24.22
35.21

 03:58.84
34.62

04:31.99
33.15

20 GARDIN PIETRO 2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.89  01:03.98
33.09

 01:38.25
34.27

 02:12.97
34.72

 02:47.68
34.71

 03:23.24
35.56

 03:58.36
35.12

04:32.73
34.37

21 MELLA RICCARDO 2003
LEOSPORT ITA  

 30.93  01:05.07
34.14

 01:40.31
35.24

 02:15.27
34.96

 02:50.39
35.12

 03:25.50
35.11

 04:00.29
34.79

04:33.65
33.36

22 DE GIORGIO TOMMASO 2003
LEOSPORT ITA  

 31.88  01:05.93
34.05

 01:41.07
35.14

 02:16.69
35.62

 02:52.40
35.71

 03:27.82
35.42

 04:03.61
35.79

04:37.23
33.62

23 ARPAIA ALESSANDRO 2003
GAM ITA  

 31.57  01:06.16
34.59

 01:41.69
35.53

 02:17.17
35.48

 02:53.36
36.19

 03:30.27
36.91

 04:06.78
36.51

04:40.78
34.00

24 CALIARI MATTEO 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 31.35  01:06.75
35.40

 01:42.74
35.99

 02:18.68
35.94

 02:55.12
36.44

 03:31.82
36.70

 04:08.59
36.77

04:44.29
35.70

25 RAMPAZZO EDOARDO 2004
PADOVANUOTO ITA  

 31.32  01:05.40
34.08

 01:41.43
36.03

 02:17.80
36.37

 02:54.28
36.48

 03:31.68
37.40

 04:08.43
36.75

04:44.74
36.31

26 PILON SAID 2003
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 31.17  01:06.20
35.03

 01:42.70
36.50

 02:19.87
37.17

 02:57.35
37.48

 03:34.55
37.20

 04:12.37
37.82

04:48.67
36.30

27 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 31.68  01:07.03
35.35

 01:43.92
36.89

 02:21.57
37.65

 02:59.78
38.21

 03:36.93
37.15

 04:13.75
36.82

04:50.99
37.24
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28 LEONI DAVIDE 2004
GAM ITA  

 32.14  01:08.50
36.36

 01:45.84
37.34

 02:24.32
38.48

 03:03.45
39.13

 03:43.01
39.56

 04:23.27
40.26

05:01.23
37.96

29 COLLA ZENO 2005
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 34.80  01:13.11
38.31

 01:51.89
38.78

 02:30.25
38.36

 03:09.63
39.38

 03:48.48
38.85

 04:27.47
38.99

05:04.77
37.30
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